PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Av, Gabriel Garcia Leal n°676 - Fone: (17)3332-5100

CEP - 14.790-000 -  Guaira  - Estado de Sb Paulo
popartmento M. deXsnqrtes 31-6367

E-mail;  dAiporte202 I grnai  1.coin

Guaira- SP, 12 de  Setembro  de 2023.

Oficio no 291/23

De: Departamento de Esportes
Para: Camila Lourenço de Oliveira
Diretora de Compras 	'

:

O Departamento de Esportes 6 Laiii; atrive' de seu Chefe Danilo
Gonçalves de Oliveira  vein  através deste informar que umas das empresas
participantes do Certame Licitatório no cumpre os requisitos presentes no
descritivo do Termo de Referencia à respeito do Item .023.003.00: - Bpla de
Beach  Vôlei com as seguintes especificações: 66 ci 67CM de .  ilithnetro; 260 a
80g,,4goinos, laminado microfibra, construçâo termotec, ceimara 6D, sistema

de forro termofixo, camada interna neogel e miolo cápsula sis. Material de 1"
link;  e,.oprovado pela Federaçao e Confederaçâo Brasileira da respectiva
modalidade esportiva, verificando-se assim diferenças na Descrição do Produto a
ser atendida, não, estando em conformidade  corn  as especificações exigidas.

As principais diferenças no que se refere ao item são:, 65-67 cm, PU
SUPERSOFT,  Ultrafusion, Camada Evacel.

Desta forma, de acordo com as informações prestadas requer-se que
seja adotada medida corretiva necessária para bom eumprimento da obrigação e
conclusão do certame de forma correta, preenchendo o descritivo de forma
adequada.

;

Atenciosamente;

Danilo Oliveira
CPF: 313.0%188-81 	•

Chefe do Departamento de Esportes ;

;.
411-

Dana° Gonçalves de Oliveira
Chefe do Departamento de Esportes

	Page 1